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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.

Virksomheden er den 02-11-2023 orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg
i virksomheden, selvom der på dette kontrolbesøg ikke er
meddelt anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier i fødevarekategori 1.3.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for følgende fødevarekategorier kategori 1.3.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: faciliteter til
hygiejniks håndvask, opbevaring af animalsk råvarer til
produktion, hygiejne ved produktion af fedt med løg.
Vejledt generelt om hygiejnisk udpakning af ingredienser og
placering af spande og skovl under produktion.
Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver snacks,
popcorn, tortilla og chips i fødevarekategori 1.3 har udtaget det
korrekte antal delprøver, som bliver undersøgt efter det
korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
At analysemetoden angivet på analyseattesten er en
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akkrediteret metode.

Følgende er konstateret: for flæskesvar prøver i kategori 1.3 udtaget i december 2023 er der kun taget 4
delprøver. Virksomheden oplyser at de plejer at udtage prøver ved holdbarhdendes udløb og at der var kun 4
delprøver tilbage. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om sikring af korrekt antal af delprøver samt om prøveudtagningstidspunkt.
Kontrolleret virksomhedens baggrundsdokumentation for styring af vækst af Listeria monocytogenes i spiseklare
fødevarer, der af virksomheden er indplaceret i kategori 1.3 (stabiliserede produkter). Følgende fødevarer er
kontrolleret: flæskesvær, fedt, grever,popcorn,chips, snacks.
Følgende er kontrolleret: årlig plan og frekvens for verificering af vandaktivitet i overnævnte produkter. Ingen
anmærkninger.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for undersøgelse af produkter, undersøgt for
fødevaresikkerhedskriterier i perioden 2023 til dags dato. Der har ikke været overskridelser i perioden.
At virksomheden har systemer og procedurer for at analysere tendenserne i testresultaterne og har procedurer
for at træffe relevante foranstaltninger ved utilfredsstillende analyseresultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke skriftlig procedurer for opfølgning på fund af listeria i
produktprøver - der blev redegjordt mundtlig. Der har ikke været overskridelser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skriftlig procedurer for fund af listeria i produktprøver.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med
fokus på listeria.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram med fokus på
håndhygiejne og hygiejne under produktion. Virksomheden redegjord for opdatering af nedskrevne
egenkontrolprocedurer for styring af listeria.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
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og resultater for verifikationsprøver for divserse produkter for kontrol af vandaktivitet. Der er ingen CCPér
vedrørende listeria.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer rygsvær fra Denmark og Sverige samt
den interne sporbarhed ved anvendelse. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, eksport, økologi.


